

Педагогикалық кеңес.

Хаттама

Қатысқандар: 15

Қатыспаған: 3

Күн тәртібі

1. PISA және МОДО туралы ақпарат беру.

Оқу ісінің меңгерушісі Бекей А.

Тыңдалды

Мектептің оқу ісінің меңгерушісі Бекей Айнұр Атбасар ауданы білім бөлімінің әдіскері Исасеитова А.Т. келген «PISA және МОДО» туралы ақпаратпен таныстырып интербелсенді тақта арқылы слайд көрсетіп, PISA бағдарламасы оқушылардың білімі мен біліктілігін бағалаудың Халықаралық бағдарламасы, үш жылда бір рет іріктеу арқылы өтетін бағдарлама екенін айтты.

МОДО бағдарламасы оқушылардың білім сапасын анықтау, 4-9 сыныптарда жыл сайын іріктеу арқылы өткізілетін бағдарлама екенін айтып түсіндірді.

Шешімі

PISA және МОДО туралы ақпарат берілді.

Мұғалімдер бір жақтан бағдарламалар мақсатын түсінді.

Педагогикалық кеңес төрайымы

Хатшы



Харахыз Б.

Тайбагарова З.Қ.



**2022-2023 оқу жылында 4 сынып оқушыларын  
«Білім алушылардың білім жетістік мониторингі»  
дайындығының іс-шаралар жоспары**

№	Жұмыстың мазмұны	Мерзімі	Жауапты
1	ББЖМ-ға дайындық іс-шаралар жоспарын жасақтау (негізгі пәндер бойынша жоспар құру )	Қыркүйек	Ербалина С.Н.
2	4 класс оқушыларының мәліметін жинақтау	Қазан	Ербалина С.Н.
3	ББЖМ-ды өткізуге байланысты ақпараттандыру жұмысын ұйымдастыру	Қаңтар ақпан	ОІМ Бекей А.
4	ББЖМ-ды ұйымдастыру және өткізу нұсқаулығымен таныстыру (ата-аналар жиналысы, сынып жиналысы)	Тоқсанына бір рет	ОІМ Бекей А. Ербалина С.Н.
5	ББЖМ-тың жауап парақтарын толтыру бойынша практикалық сабақ өткізу	Үнемі	Ербалина С.Н.
6	Мектепшілік дайындық байқау сынақтарын өткізу, оларға талдау жасау, кемшіліктерді түзеу	Уақытында	Ербалина С.Н.
7	Аудандық мектепшілік байқау сынақтарына қатысу	Уақытында	Ербалина С.Н.
8	Психологиялық тренинг өткізу	Психолог жоспарына сәйкес	Мусайф Ж.
9	ББЖМ-ға байланысты нормативті құжаттармен таныстыру	Үнемі	ОІМ Бекей А.
10	Сынып бөлмесінде «ББЖМ бұрышын» дайындау	Үнемі	Ербалина С.Н.
11	Мектепте ББЖМ өткізуге сынып бөлмесін дайындау	Кезінде	ОІМ Бекей А.
12	Қорытындысын шығару	Кезінде	Ербалина С.Н.



БЕКТЕМІН

Мектеп директорының м.а.

Харахыз Б.

2022-2023 оқу жылында PISA-2022  
Халықаралық зерттеу іс-шаралар жоспары.

№	Іс-шаралар	мерзімі	жауаптылар
1	PISA-2022 дайындығы бойынша жауаптыларды тағайындау.	қыркүйек	8-9 сыныптың пән мұғалімдері
2	Педагогтар мен оқушыларды халықаралық зерттеулер жүргізуге дайындау мәселесі бойынша	қыркүйек	ДОЖО Бекей А. Сынып жетекшілер Педагог-психолог
3	Жалпымектептік жоспар негізінде ЖМП гуманитарлық пән мұғалімдерінің ӘБ жұмыс жоспарын әзірлеу және бекіту.	қыркүйек	ДОЖО Бекей А. Сынып жетекшілер Педагог-психолог
4	ЖМП ӘБ гуманитарлық пәндердің жұмыс жоспарына сәйкес өткен жылдардың қорытындылары бойынша сынақ тестлеу өткізу.	Қазан-желтоқсан, қаңтар	8-9 сыныптың пән мұғалімдері
5	Ақпараттандыру мақсатында 8-9 сынып оқушыларының ата-аналарына жиналыс өткізу.	қаңтар	ДОЖО Бекей А. Сынып жетекшілер
6	Сабак өткізу кезінде оқушылардың зерттеуге дайындығын бақылауды жүзеге асыру (мектепшілік бақылау жоспарына сәйкес сабақтарға қатысу) казак тілі, орыс тілі, әдебиет, физика, химия, география, биология, математика.	Жыл бойы	Мектеп әкімшілігі
7	Кейінгі нәтижелерді талдай отырып, халықаралық зерттеулер бағдарламалары бойынша алдын-ала тестлеу кестесі.	Қаңтар-сәуір	ДОЖО Бекей А. Сынып жетекшілер Пән мұғалімдері

8	Алдын-ала тестлеу нәтижесінің мониторингі	Қаңтар-сәуір	ДОЛЖО Бекеи А. Пән мұғалімдері
9	Халықаралық зерттеулерге дайындық бойынша тренинг өткізу.	Жыл бойы	Педагог-психолог Мусайф Ж.
10	8-9 сынып оқушыларына психологиялық қолдау көрсетуді ұйымдастыру.	Жыл бойы	Педагог-психолог Мусайф Ж.